Krakéw, dnia 1/ wrzesnia 2019 1.
WZP.2370.8.23.2019

WYKONAWCY
uczestnicy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe jednolitego oprogramowania dla
jednostek PSP wojewédztwa malopolskiego

Komenda Wojewo6dzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Krakowie informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace pytania:

Pytanie 1:
Jak nalezy rozumie¢ w ,, Dodatkowo oferujemy” , ewidencje zdarzen gospodarczych
zgodnie z obowiqzujgcymi w Polsce przepisami”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wykres$la w rozdziale XIII SIWZ , Opis kryteriow, ktérymi
Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych
kryteridw i sposobu oceny ofert” w kryterium funkcjonalno$é tiret czwarte.

Pytanie 2:
W, podstawowych zalozeniach” pkt.1,2 — czy dopuszczalne jest srodowisko pod
kontrolg Vmware: system operacyjny Centos, baza postgresql, serwer Apache?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie

Pytanie 3:
W ., podstawowych zalozeniach” pkt.6 — o jakim poziomie integracji jest mowa? O ile
mozliwe i wyobrazalne jest (wg nas) stworzenie jednolitej bazy kadrowo-ptacowej, tak
dla obszaru finansowego oraz logistycznego jedna baza danych nie ma zastosowania —
kazda komenda powinna dysponowaé wlasng instancjq bazy (wlasne stowniki
i polityka ksiegowa).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza osobne instancje bazy danych dla poszczegdlnych komend.

Pytanie 4:
W ., podstawowych zatozeniach” pkt. 10 — na jakim poziomie integracja? Czy logowanie
do aplikacji na podstawie uwierzytelnienia na stacji roboczej, czy réwniez aktualizacja
danych w AD na podstawie zapisow w obszarze kadrowym?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze chodzi o poziom integracji z Active Directory - logowanie
do aplikacji na podstawie uwierzytelniania na stacji roboczej.

Pytanie 5:
WF P-7, pkt. 2 — jak rozumie¢ ,, 10 podgrup” w obrebie grupy placowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze musi by¢ mozliwos¢ stworzenia 10 podgrup, np. jest grupa
funkcjonariusze, a w niej dodatkowo podgrupy takie jak wydzialy w komendach.

Pytanie 6:
WF P-7, pkt.11 — jak rozumie¢ ,, Zapewnienie mechanizmu automatycznego wyliczenia
budzetu zadaniowego wedlug przyjetego kryterium”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wyliczanie budzetu zadaniowego musi polega¢ na
wprowadzeniu w system wskaznik6w (ustalanych indywidualnie) tak aby na koncu listy
plac system automatycznie wyliczal kwoty na poszczegdlne zadania.

Pytanie 7:
WF P-8, pkt. 7 — jak rozumiel ,, Przenoszenie stalych skladnikéw wynagrodzenia na
nastepny miesiqgc”, zwlaszcza w aspekcie powigzania z programem kadrowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze program musi mie¢ mozliwo§é przenoszenia stalych
skladnikoéw tak, aby mozna bylo zrobi¢ list¢ zgodng z angazami jezeli nic si¢ nie
zmienilo.

Pytanie 8:
WF P-8, pkt. 10 — jak rozumieé , komunikat o nierozliczonym czasie zwolnienia
lekarskiego w przypadku zwolnienia funkcjonariuszy ze sluzby przy prowadzeniu
zwolnienia do systemu”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze chodzi tutaj o sytuacje jesli np. pracownik odchodzi na
emeryture; dostaje uposazenie w dniu 1 miesigca a zwolnienie dostaje od 15 do 30.
Wowezas nie ma mu juz z czego potracic zwolnienia. Jesli jest wprowadzone
w system ze odchodzi z dniem 30 to powinien si¢ pojawié komunikat Ze nalezy mu
rozliczy¢ zwolnienie.

Pytanie 9:
WF P-8, pkt. 12 — ponowne, automatyczne rozliczenie podstaw zasitkow po podwyzce —
czy system musi zapewnial takg mozliwosé? Zlozono$¢ zagadnienia i zakres
interpretacji przepisow ZUS powodujq, Ze dotychczasowi uzytkownicy naszego systemu
nie zglaszali potrzeby implementacji takiego mechanizmu.
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Odpowiedz:
Program musi umozliwia¢ wyliczenie podstawy wynagrodzenia chorobowego zgodnie
z aktualnym angazem, réwniez w sytuacji gdy w ciggu ostatnich 12 miesiecy przyznano
pracownikowi podwyzke wstecz, ktorej warto$¢ wyplacono z tzw. "wyroéwnaniem
wstecz".

Pytanie 10:
WF P-8, pkt. 14 — raport dot. rocznej prognozy nagrdd jubileuszowych. Skqgd system ma
umiescic¢ na raporcie informacje o numerze listy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wydruk nagrod jubileuszowych moze nastgpié bez numeru

listy.

Pytanie 11:
WF P-8, pkt. 15 — jak rozumieé ,, System musi mie¢ mozliwosé zdefiniowania raportu
generujgcego sume skladek wedlug poszczegélnych projektow UE”? Ktorych skiadek,
skoro kazdy projekt jest rozliczany na oddzielnej liscie, na ktorej naturalnie sktadki ZUS
(o ile o nich mowa) wystepujq?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze jesli sg rozliczane np. 3 projekty unijne (a rozlicza je
wszystkie jedna osoba) to musi by¢ mozliwo$é stworzenia raportu takiego aby kazdy
projekt byl wyszczegélniony osobno, a na koncu dawal taczng sume ze wszystkich
projektow.

Pytanie 12:
WF P-8, pkt. 17 — jak rozumie¢ , automatycznie okresla¢ okres i wysokosé
swiadczenia”? Poniewaz mowa jest o , angazowym” uposazeniu w momencie
zwolnienia, przez 12 nastgpnych miesigcy, to czy wprowadzenie dokumentu
naliczeniowego z tq kwotg uposazenia, na okres 12 miesiecy bedzie rozwigzaniem
wystarczajgcym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze tak jezeli przez dokument naliczeniowy rozumiemy liste
plac ktéra bedzie generowana automatycznie na poczatku miesigca przez okres 12
miesiecy.

Pytanie 13:
WF P-8, pkt. 18 — jak go rozumiec?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze system musi mie¢ mozliwo$¢ wygenerowania raportow
wedlug okres$lonych kryteriow np. wygenerowanie raportu dla grupy placowej
funkcjonariusze za okres I-III w ktérej ma by¢ wyszczegdlniona placa zasadnicza,
dodatek za stopien i dodatek stuzbowy. Kryteria te, ktére sa dostepne w systemie.
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Pytanie 14:

WF P-9 — niemozliwe pelne jest ,,zautomatyzowanie” procesu korekty listy plac
(zwlaszcza skladek) — ze wzgledu na specyfike przepiséw. Skutek wyplaty/potrgcenia
sktadnikéw ze wzgledu na korekte listy plac ma mie¢ odzwierciedlenie w kartotece ZUS
i podatkowej miesigca, w ktdrym jest robiona korekta (lgcznie z , laficuchowaniem
sktadek”), a nie miesigca korygowanego. Wobec powyzszego — czy akceptowane jest
rozwigzanie, w ktérym uzytkownik decyduje jak wyglgda lista korygujgca,
z mozliwosciq recznej ingerencji w dane na liscie i kartoteke Programu Platnika?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna zaproponowane rozwigzanie za satysfakcjonujgce z zastrzezeniem,
ze system musi skorygowa¢ bledna liste plac i stworzy¢ do niej korekte skladek ZUS
oraz podatku. Jesli jest mozliwo$¢ dokonania tego w tym samym miesigcu to
automatycznie powinien sam dokona¢ korekty, a jesli jest robione to w miesigcu
kolejnym to powinien skorygowal wszystkie sktadkami ZUS oraz podatek
(pomniejszy¢ lub powigkszy¢) oraz naliczy¢ roznice w kwocie do wyplaty dla
pracownika.

Pytanie 15:
WF P-10, pkt. 1g — dla pracownikéw na urlopach wychowawczych generowane sq druki
RCA ze skladkami finansowanymi przez budzet pavistwa. Czy dopuszczalne jest
rozwigzanie, w ktérym uzytkownik ,, na starcie” urlopu, jednorazowo okresla wysokosé
podstawy sktadki emerytalnej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 16:
WF P-10, pkt. 10 — czy konieczna jest mozliwosé jednoczesnego drukowania wielu list
plac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza program bez mozliwosci drukowania wielu list
plac rownoczesnie.

Pytanie 17:
WF P-11, pkt. 3 — czy ,,wybrany okres” moze mieé ograniczenia co do ilosci miesigcy
i zakresu w obrebie roku?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza takie rozwigzanie.
Pytanie 18:
WF P-11, pkt. 5 — czy konieczne jest wystawianie kartoteki do xls? A jesli tak w jakim
uktadzie danych?
Fundusze N : Unia Europejska
\ MALOPOLSKA
i ki Racua Aeglonabegs



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze jest to konieczne. Uklad danych wedlug okreslonych
w systemie tytulow zawartych w angazu, ewentualnych potracen, podatku oraz sktadek
ZUS.

Pytanie 19:
WF P-12, pkt.l — w odniesieniu réowniez do pytania 13 — czy wymagane jest
., generowanie korekt deklaracji”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze jest to rozwigzanie wymagane.

Pytanie 20:
WF P-13, pkt. 7 —jak go rozumie¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze jesli pracownik w dniu 31 grudnia przebywal na zasitku
chorobowym a od dnia 1 stycznia przebywa dalej na zwolnieniu to musi by¢ naliczany
w dalszym ciggu zasilek chorobowy a nie wynagrodzenie chorobowe.

Pytanie 21:
WF P-13, pkt. 10,11 — czy mogq to by¢ raporty analityczne, kiore zawierajqg dane
pomocne w utworzeniu wymaganych zestawien, czy tez chodzi o dokiadne
odwzorowania w systemie wymienionych raportow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie w postaci raportu analitycznego
zawierajacego dane niezbgdne do utworzenia wymaganych zestawien.

Pytanie 22:
WF P-14, pkt. 6 — czy system musi mie¢ raport z iloscig podatnikéw (pkt. 6), skoro
automatyczne generuje deklaracje PIT-4R i PIT-8AR?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze system nie musi mie¢ takiego raportu.

Pytanie 23:
WF P-14, pkt. 11 — czy jest to wymog bezwzgledny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga funkcjonalnosci umozliwiajagcej wyszukiwanie
przez oprogramowanie nazw gmin i urzedéw skarbowych po podaniu kodu pocztowego
lub nazwy miejscowosci.

Pytanie 24:
WF P-14, pkt. 12 — co oznacza ,,wczesniejsza sygnalizacja”?

Fund i j
5 e N\ MALOPOLSKA Unia Europegsia

Piogibm Regionalry FRazwaju Regionalnega




Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze program powinien informowaé o przekroczeniu progu
w momencie przekroczenia, a nie przy naliczaniu kolejnej listy.

Pytanie 25:
WF P-15, pkt.1 — prosze o przyblizenie tych wymagan: co oznacza , wg zdefiniowanych
grup”, ,, wg umow i wyplat jednorazowych”, gdzie jest prowadzony ,, plan finansowy”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wedtug zdefiniowanych grup to np. wydruk doptaty do
wypoczynku dla grupy funkcjonariusze; wedtug jednorazowych wyplat to np. wydruk
wszystkich pracownikow ktorzy dostali zasitek pogrzebowy; wydruk wedlug
zatrudnienia to np. na caty albo na pot etatu, czy wydruk wedhug stanowisk.

Pytanie 26:
WF P-15, pkt. 3 —jak interpretowaé w tym przypadku ,, zaangazowanie wynagrodzen”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze system musi mie¢ mozliwo$¢ zaangazowania wynagrodzen
na caly rok, tzn. naliczenie w dowolnym momencie ile jeszcze trzeba do kofica roku
zaangazowa¢ srodkow przy angazach na dzien sporzadzenia takiego zestawienia.

Pytanie 27:
WFE P-15, pkt. 4 — w naszej ocenie, w takim brzemieniu ten punkt nie nierealizowalny —
czy mozna go pomingc?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze system musi umozliwiaé¢ export danych do formatu .xls lub
.CSV.

Pytanie 28:
WF P-15, pkt. 6 — czy jest wymagany w opisanej postaci, czy akceptowane bytoby, aby
niezbedne dane byly dostegpne na raportach analitycznych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzna spetnienie wymagania przez raport analityczny z zastrzezeniem, ze
bedzie on posiadal wszystkie wymienione dane.

Pytanie 29:
WF P-16, pkt. 2 — czy akceptowane byloby, aby ten raport byt dostgpny w module
kadrowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 30:
WF P-16, pkt. 4 — jezeli jest to ,, cienki klient” to czy aktualizacja oprogramowania na
serwerze moze byé traktowana jako ,, aktualizacja programu na stacjach roboczych”?
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Odpowiedz:
Aktualizacja oprogramowania na serwerze moze by¢ traktowana jako aktualizacja
programu na stacjach roboczych.

Pytanie 31:
WF P-16, pkt. 6 — czy jest wwmagany z poziomu modutu placowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, w ktérym generowanie przelewéw do ZUS
iinnych urzedéw bedzie realizowane z innym module niz ptacowy, z zastrzezeniem
mozliwo$ci nadania uprawnien dostepu do tej funkcjonalnoscei.

Pytanie 32:
WF P-16, pkt. 11 —wg nas jest to wymaganie zbyt ogolnie ujete? Czy mozna je poming¢?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymagania nie mozna poming¢. Jednoczesnie Zamawiajacy
uzna spelnienie wymagania, jesli wygenerowane raporty bedzie mozna wyeksportowaé
do plikéw o wlasciwym formacie (np. .xls, .doc).

Pytanie 33:
WO-7 — czy mozna zawezi¢ liste przeglgdarek do: Internet Explorer, Edge, Mozilla

Firefox, Google Chrome?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowang liste przegladarek.

Pytanie 34:
WO-9 — w jakim zakresie mialaby przebiegal integracja z EZD PUW? W jakich
terminach realizacji? Czy w ramach limitu 80 godzin prac nad systemem w trakcie
opieki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza realizacj¢ w zakresie integracji z EZD PUW w ramach limitu
80 godzin prac nad systemem w trakcie opieki powdrozeniowe;.

Pytanie 35:
WF F-5 ,, Aplikacja musi udostepnia¢ uzythownikom mozliwos$é definiowania rodzajow
dowodow ksiegowych, dziennikow giéwnych oraz dziennikow czgstkowych oraz
ograniczanie dostepu do wybranych typow dziennikéw dla poszczegolnych
uzytkownikow lub grup uzytkownikow”

Czy wystarczy, ze "ogramiczanie dostgpu do wybranych typéw dziennikéw dla
poszczegolnych uzytkownikow" bedzie tyczylo tylko ksigg pomocniczych "VAT-zakup”
i "VAT-sprzedaz"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie 36:
WF F-6 ,,...ewidencjonujgc (..) kurs, po jakim dokonano przeliczenia”

Czy wystarczy, ze kurs bedzie w opisie danej operacji gospodarczej?

. (.. )tworzenie dowolnej ilosci tabel walut i kursow wymiany w rozbiciu na banki oraz
na kurs kupna, Sredni i sprzedazy dla danego banku”

Czy wystarczy, ze tabela kurséw bedzie zawieraé tylko liste walut
i jej kursow dla wskazanych dni, wg ktorych bedzie liczy¢ roznice kursowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 37:
WF F-7 ,(.)Okresy sprawozdawcze muszq byé¢ definiowalne przez uzytkownikow,
aplikacja musi umozliwia¢ zdefiniowanie wiasnych lat obrotowych (ewentualne
przesunigcie wzgledem roku kalendarzowego)”

Czy wystarczy, ze system zapewnia (w ramach kazdego roku obrachunkowego) dostep
do dwunastu miesiecy obrachunkowych (kalendarzowych) oraz dodatkowe trzy (okres
13, 14 i 15) okresy techniczne?

.Jednoczesny dostep do danych z poszczegélnych lat umozliwiajgcych ich poréwnanie
musi sie odbywaé bez koniecznosci zmiany roku obrachunkowego, przelogowywania sig
lub uruchamiania kopii programu/archiwum”

Czy wystarczy, Ze system nie wymusza przelogowania ani uruchamiania kopii
programu/archiwum by mie¢ dostep do innego roku?

Czy wystarczy, ze do systemu mozna si¢ zalogowaé w ramach innej sesji/profilu
programu przeglgdarki internetowej by mie¢ réwnoczesny dostep do wigcej niz jednego
roku obrachunkowego?

Czy jest dopuszczalne by system pokazywal na jednym raporcie dane z réinych lat
obrachunkowych tylko w zakresie operacji dla wskazanego kontrahenta oraz mozliwosé¢
przeglgdania?

Czy jest dopuszczalne by system pokazywal na jednym ekranie, bez przelogowywania -
a zmieniajqc tylko wskazanie roku do podglgdu, dane z kolejnych lat obrachunkowych
tylko w zakresie operacji dla wskazanego kontrahenta oraz jego obrotéw i sald na jego
kontach rozrachunkowych w ramach przeglgdanego roku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 38:
WF F-8 ,, Niezbedna jest funkcjonalnosé polegajgca na automatycznym kopiowaniu lub
stornowaniu wskazanego przez uzytkownika dokumentu ksiegowego, tworzgca nowy
dokument we wskazanym przez uzytkownika miesiqcu ksieggowym”
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Czy wystarczy, ze system dopiero po kliknigeciu polecenia wykonania kopii wskazanego
dokumentu i wybraniu Zgdanego rodzaju kopiowania utworzy dokument kopii?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 39:
WF F-9 , Aplikacja musi umozliwiaé zdefiniowanie przez uzytkownikéow dowolnej
struktury konta(..)”

Czy wystarczy, Ze struktury bedzie mozna definiowaé dowolnie ale z zachowaniem
Spojnosci (np. nie mozna zdefiniowac struktury "100-1" i rownoczesnie "100-12" lecz
osiggnq¢ to mozna definiujgc odpowiednio jako "100-01" i "100-12") i zalozeniu, ze
struktury sq spojne w ramach swoich syntetyk (czyli mozna zdefiniowaé "100-1" oraz
"101-12")?

Czy wystarczy, ze system umozliwia wprowadzenia analityki zawierajgcej do 15- tu
segmentow konta (kazdy do 10-ciu cyfr) o tgcznej dlugosci nie przekraczajgcej 50-ciu
znakéw?

» (-..)nieograniczonej systemowo liczby kont ksiegowych”

Czy wystarczy, ze sam system ksiggowy tego nie ogranicza (ograniczania jest tylko
uzywanym motorem bazy danych i/lub systemem plikow i/lub pojemnosciq dysku)?

» (.. )w budowie poszczegélnych kont w dowolnym miejscu (kolejnosci)”

Czy jest dopuszczalne by system zawsze rezerwowal pierwszy segment konta (pierwsze
trzy cyfry numeru konta) na trzycyfrowy numer syntetyki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 40:
WF F-10 ,, Aplikacja powinna posiadac stownik kont syntetycznych zawierajgcy nazwy
zgodne z rozporzqdzeniem Ministra Finansow w sprawie szczegdlnych zasad
rachunkowosci oraz planow kont oraz planéw kont dla budzetu paristwa, budzetow
Jjednostek samorzqdu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzqdowych zakiadow
budzetowych(...)”

Czy wystarczy, ze system startowo posiada stownik kont syntetycznych zbieznych z MF
dla Jednostek Budzetu Panstwa, ktory uzytkownik moze dowolnie zmodyfikowaé
(dodawad, usuwaé, poprawiac)? oraz czy w zakresie planu kont wystarczy, ze system
spetni punkt WF F-9?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 41:
WF F-11 ,,System musi umozliwia¢ kopiowanie kont miedzy poszczegolnymi latamil(...)”
Czy wystarczy, ze system posiada funkcje kopiowania z roku poprzedniego, kont
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brakujgcych w roku biezgcym pod warunkiem, ze majq takie same struktury
w obu tych latach?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 42:
WF F-12 ,, Mozliwo$é rozszerzenia Zakiadowego Planu Kont w ciggu roku(...)”

Czy wystarczy, ze system pozwoli dodawaé nowe konta symtetyczne, analityczne,
wartosci w stownikach uzytych do budowy kont, z jednoczesnym zachowaniem spdjnosci
w pkt. WF F-9 oraz brakiem mozliwosci zmiany istniejqcej struktury konta, na ktorym
istniejg juz zapisu ksiggowe (np. majqgc strukture "100-1-2" mozna utworzy¢ "100-2-2",
"100-1-3", lecz nie mozna utworzy¢ "100-12" ani "100-1-2-3")?

. (.. )zatozenie kont ksiggowych w procesie wprowadzania operacji do systemu’™

Czy wystarczy, ze w systemie mozna zdefiniowa¢, na podstawie ktorych struktur planu
kont i na jakich zasadach mogq one automatycznie zaktada¢ swoje analityki podczas
wprowadzania na nie dekretacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 43:
WF F-17

Czy wystarczy, ze system spelni wymagania z pkt. WF F-10?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze system musi by¢ rowniez zgodny z przedmiotowym
rozporzadzeniem.

Pytanie 44:
WF F-22 ,, Mozliwosé stwarzania standardowego ukladu typow dokumentow(...)"

Czy wystarczy, ze zostanie spetniony pkt. WF F-5?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze spetniony musi by¢ réwniez wymoég WF F-22.

Pytanie 45:
WF F-25 ,, Mozliwo$¢ okreslenia miesiecy zamknigtych i aktywnych”

Czy wystarczy, ze system umozliwia zamykanie ostatniego nie zamknietego jeszcze
okresu obrachunkowego danego roku?

W pismie ze strony KW PSP Krakow, oznaczenie: WZP.2370.3.22.2019, pytanie 82,
w odpowiedzi na pytanie zamawiajqcy napisal: "Zmawiajgcy potwierdza powyzsze"”.,
Jesli zamawiajgcemu chodzi o mozliwo$é by np. byt otwarty okres styczen danego roku
obrachunkowego, z jednoczesnym otwartym okresem luty tego samego roku, to jest to
bledne zalozenie. Poniewaz mozliwos¢é wprowadzania zmian w obrotach miesigca
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styczenn powoduje wplyw na salda wszystkich nastepnych miesigcy tegoz roku
obrachunkowego, co kloci si¢ ze sformutowaniem, ze "miesigc luty jest zamkniety".

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 46:
WF F-27 ,, Mozliwo$¢ wyszukiwania dokumentow wediug wybranych kryteriow np.
zakresu dat,(...)” Czy wystarczy, ze wyszukiwanie jest wg zadanej daty a nie zakresu,
lub jest mozliwo$¢ wykonania raportu zapisow wg zakresu dat? , (..)nazwy
kontrahenta” Czy wystarczy, Ze mozna porecznie wyszukaé kontrahenta i dla niego
dopiero wyszuka¢ dokumenty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 47:
WF F-28

Tres¢ tego wymogu nie jest dla nas zrozumiala — prosimy o dokiadniejszy opis
zagadnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze program powinien umozliwi¢ tworzenie planéw rozliczen
migdzyokresowych, kosztow oraz przychodéw, a nast¢pnie aktywowania kosztow oraz
przychodéw w okresach zgodnie z przyjetym planem. Rozliczenie kosztéw
miedzyokresowych powinno nastgpié w oparciu o stawki okresowe state lub stawki
okresowe zmienne, zaleznie od woli uzytkownika. Podstaws do rozliczania kosztow
powinien by¢ plan rozliczen, generowany przez program na podstawie parametrow
podanych przez uzytkownika. Ten plan mozna modyfikowaé dodajac lub usuwajac
okresy, modyfikujac kwoty poszczegblnych rat. W trybie przegladania powinno widac,
ktore raty zostaly juz rozliczone, jaki jest bilans otwarcia na poczatek roku oraz ile
zostalo do rozliczenia.

Pytanie 48:
WF F-33 ,, Informowanie uzytkownika o poziomie wydatkowania w stosunku do planu
i zaangazowania oraz o mozliwosci przekroczenia planow w poszczegélnych pozycjach
wydatkow budzetowych w ukiadzie tradycyjnym i zadaniowym, w okresach dziennych
lub na zqdanie uzytkownika”

Czy wystarczy w tym zakresie raport uruchamiany na zqgdanie uzytkownika?

. Informowanie uzytkownika (...) o ponownym wprowadzeniu faktury o takim samym
numerze”

Czy wystarczy, ze takie informowanie jest tylko przy wprowadzaniu dokumentow
w ksiedze pomocniczej "VAT-zakup" (poniewaz w ksiedze Dziennika wystepowaé moze
wiele zapisow, w réznych pozycjach budzetowych, dla tej samej faktury)?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 49:
WF F-40 ,,System musi umozliwiaé biezqgcq ewidencje naleznosci i zobowigzan, bez
koniecznosci zaewidencjonowania dokumentu w Ksiedze Glownej(...)"”

Czy wystarczy, ze dokument bedzie "w buforze" jak opisano w pkt. WF F-35?

. Niezbedna jest mozliwo$é biezqcej kontroli (przeglgdu) stanu rozrachunkéw bez
koniecznosci uruchamiania dodatkowych raportow i zestawier, zaréwno dla
poszczegblnych  kontrahentéw, jak i zbiorczo, z uwzglednieniem filtrowania
i statuowania / wiekowania”

Czy jest dopuszczalne, ze dla podglgdu (czyli odtworzenia) stanu na wskazany dzier lub
dla uzyskania informacji zbiorczych bedzie jednak wykonywany raport?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 50:
WF F-41 , (.)wedlug wiasnych zdefiniowanych zakreséw  czasowych
przeterminowania”

Czy wystarczy, ze mozna ze stalej listy wybraé do raportu jeden z przedziatow
czasowych ("do 1 m-ca, 1-3 m-cy, 3-12 m-cy, powyzej 12 m-cy" lub "do 3 m-cy,
3-6 m-cy, 6-12 m-cy, powyzej 12 m-cy")?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 51:
WF F-44 , 1.Mechanizm ostrzegania przy probie ponownego wprowadzenia
istniejgcego w bazie kontrahenta. Sprawdzanie np. wg nazwy kontrahenta, numeru NIP,
numeru Regon”

Czy wystarczy sprawdzanie wg NIP?

., 2. Mechanizm ostrzegania przy prébie ponownego wprowadzenia tej samej faktury,
niezaleznie od wielko$ci zastosowanych liter”

Czy wystarczy, ze takie informowanie jest tylko przy wprowadzaniu dokumentow
w ksiedze pomocniczej "VAT-zakup" (poniewaz w ksigdze Dziennika wystgpowaé moze
wiele zapisow, w réznych pozycjach budzetowych, dla tej samej faktury)?

,, 4. Mozliwosé automatycznej kontroli i ostrzegania dot. poprawnosci wprowadzanego
numeru rachunku bankowego, zgodnie z formatem IBAN (dla rachunkow krajowych)
oraz SWIFT (dla rachunkow zagranicznych)”

Czy wystarczy, Ze jest kontrola IBAN?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 52:
WF F-45 ,(...)mozliwosé automatycznego tworzenia polecer przelewu na podstawie

dokumentow zaewidencjonowanych w systemie (faktury zakupu, listy ptac)”
Czy wystarczy, ze polecenie przelewu list plac jest w systemie Placowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 53:
WF F-47 , Aplikacja musi posiadaé funkcjonalnosé importu wyciggdow w formie
elektronicznej(...)”

Czy dopuszczalne jest, ze system nie importuje danych przelewow z plikéw
eksportowanych z bankow, ale posiada mozliwosé importowania przelewow, ktére
zostaly w nim samym stworzone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
Pytanie 54:

WF F-50 ,, Mozliwos¢ przypisania kasy do kasjera(..)”

Czy wystarczy, Ze system umozliwia przydzielenie dostepnych kas dla kazdego operatora
oraz zawsze przypisuje raport kasowy do kasjera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 55:
WF F-54 , (...)automatyczne naliczanie roznic kursowych przy sprzedazy waluty”
Czy wystarczy, zZe jest spetlniony pkt. WF F-6?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 56:
WF F-60 ,2. Mechanizm zamykania roku obejmujqgcy automatyczne przeniesienie
bilansu zamkniecia na bilans otwarcia dla wskazanych kont bilansowych”

Czy wystarczy, ze system rok jest zamkniety gdy wszystkie jego okresy sq zamknigte?

Czy wystarczy, ze system umozliwia na zgdanie generowanie kwot bilansu otwarcia -
BO czgsthowe (co umozliwia réwnoczesng prace w jeszcze niezamknietym roku
poprzednim i rownoczesng prace na biezgco)? ,,
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3. Mechanizm ograniczenia dostepu do ponownie otwartego okresu w danym obszarze
systemu dla wszystkich uzytkownikéw z wylgczeniem uzytkownikow wskazanych przez
administratora”

Czy system moze nie zawiera¢ takiej funkcjonalnosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Pytanie 57:
WF F-61 ,, Definiowanie i otrzymywanie wyniku finansowego na dowolny moment na
podstawie danych w buforze i zaksiggowanych”

Czy wystarczy, ze wyniki sq dostgpne réwniez z danych z bufora, w dowolnym momencie
ale zawsze na koniec wskazanego okresu obrachunkowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 58:
WF F-63 , Generowanie sprawozdah budzetowych dla danego dysponenta czesci
z obrotow kont ksiegowych systemu FK na wzory(...)”

Czy wystarczy, ze jest speiniony pkt WF F-62 (ktéry umozliwia definiowanie
wskazanych w pktWF F-63 wzorow)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze musi by¢ spetniony pkt. WF F-62 oraz WF F-63..

Pytanie 59:
WF F-65 ,,Wymagana jest mozliwosé¢ definiowania sprawozdar lub danych do
sprawozdan zgodnie z wymogami GUS(...)”

Czy wystarczy, ze jest spetniony pkt. WF F-62 i pkt. WF F-63?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 60:
WF F-65 ,Generowanie sprawozdati dodatkowych dla danego dysponenta czesci
z obrotéw kont ksiegowych Systemu FK wg zdefiniowanych wlasnych wzoréw(...)”

Czy wystarczy, ze jest spetniony pkt WF F-62 i pkt. WF F-63?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
Pytanie 61:

WF F-68 ,, Program powinien zawiera¢ aktualng baz¢ programow UE”

Czy wystarczy, ze w systemie moina samemu tworzy(¢, zmieniac i aktualizowaé takq

liste?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 62:
WF F-71 ,, Przechowywanie w systemie wygenerowanych formularzy sprawozdawczych
okreslonych przez prawo i wlasnych na zgdanie uzytkownika”

Czy wystarczy, ze jest speiniony pkt. WF F-62 i pkt. WF F-63?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 63:
WF F-73 ,, Wezytywanie planu finansowego wg ustawy budzetowej oraz jego zmian
z systemu TREZOR oraz mozliwosé eksportowania danych z aplikacji do systemu
TREZOR(...)”

Czy wystarczy, Ze system umozliwia eksport danych sprawozdan (RB27, RB28, RB50W)
do pliku formatu XML, ktéry mozna zaimportowaé w arkuszach TREZOR?

Odpowiedz:
System musi umozliwia¢ wezytywanie planu finansowego wg. ustawy budzetowej oraz
jego zmian z systemu TREZOR. Musi réwniez umozliwia¢ eksportowanie danych
z aplikacji do systemu TREZOR. Informacje dot. eksportu i importu danych z/do
systemu trezor znajdujg si¢ na stronie Ministerstwa Finanséw. Zamawiajacy dopuszcza
eksport danych do pliku formatu .xml pod warunkiem, ze spelnia on w catosci
wymagania opisane powyzej.

Pytanie 64:
WF F-78 ,, (... )automatyczny import do systemu wyciggow bankowych z systemu NBE
NBP wraz z mechanizmem ich wstgpnego automatycznego zadekretowania(..)”

Czy wystarczy, Ze system speinia pkt. WF F-47?

»Mozliwos¢é  recznego wprowadzania wyciggow z  systemem podpowiedzi,
w szczegolnoSci numerdow rachunkow bankowych kontrahentéw”

Czy chodzi tutaj jednak o wskazanie kontrahenta i konta ksiggowego (z ktérego wynika
konto bankowe zwigzane z danym wyciggiem bankowym) a nie konta bankowego
kontrahenta (przy samej dekretacji numer konta bankowego kontrahenta nie odgrywa
zadnej roli)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania z pierwszej czesci pytania. Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzanie z drugiej czesci pytania.

Pytanie 65:
WF F-82 ,, 3. Wyliczanie zobowigzan podatkowych zgodnie z obowigzujgcg na dany rok

strukturq sprzedazy”

Czy jest dopuszczalne by system automatycznie tego nie wyliczal?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 66:
WF F-83 ,,(..)przesytania do wltasciwego organu skarbowego oraz pobierania UPO.
Informacje podsumowujgce”

Czy jest dopuszczalne by system tego nie realizowal, a jedynie tworzyt pliki XML
z danymi deklaracji i przechowywat te informacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 67:
WF F-84 ,, Mozliwo$é generowania jednolitego pliku kontrolnego (JPK) przesylania do
wlasciwego organu skarbowego oraz pobierania UPO”

Czy jest dopuszczalne by system tego nie realizowal, a jedynie tworzyt pliki XML
z danymi JPK i przechowywal te informacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 68:
WF F-86 ., Automatyczne tworzenie bilansu zamkniecia na kaidy dziev: i bilansu
otwarcia kont ksiggowych”

Czy wystarczy, ze system umozliwia podglgd kwoty obrotow i kwoty salda wskazanych
kont na dowolny dzieh oraz umozliwia pokazanie na dokumentach typu WB i RK standw
poczgtkowych, obrotéw i stanu konicowego na dany dokument?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 69:
WF F-87

Tres¢ tego wymogu nie jest dla nas zrozumiala — prosimy o dokladniejszy opis
zagadnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze chodzi o mozliwos$é rozliczania zagranicznych podrézy
stuzbowych, po wprowadzeniu danych z druku delegacji. Mozliwo$¢ wyliczenia migdzy
innymi  zaliczki, kosztéw  delegacji. = Mozliwos¢  rozliczenia  zaliczki
z uwzglednieniem pobranej zaliczki. Mozliwo$¢ przeliczenia i rozliczenia wyjazdow
zarbwno w walucie obcej jak réwniez w walucie krajowej. Wyliczenie réznic
kursowych. Tworzenie automatyczne dokumentu do systemu finansowo-ksiggowego
z tytutu pobranych i rozliczonych zaliczek.
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Pytanie 70:
WF F-89 4. ,, Mozliwos¢ tworzenia raportow, zestawier i porownan wersji budzetowych
na bazie mechanizmow tabel przestawnych”

Czy wystarczy, ze mozna zdefiniowaé tabele i jq przeliczy¢ dla wskazanej wersji planu?

»J. Mechanizmy ulatwiajgce tworzenie kolejnych wersji budzetu w oparciu
o automatyczne procesy sterowane wskazanymi parametrami — np. tworzenie budzetu
w oparciu o proporcje wynikajgce z wykonania roku poprzedniego”™

Czy dopuszczalne jest by system tego nie realizowat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z pierwszej czesci pytania. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ dot. wymagan okreslonych w pkt WF F-89.5.

Pytanie 71:
WF F-90 , Aplikacja musi funkcjonowaé w oparciu o jedng centralng baze danych
zlokalizowang w siedzibie Komendy Wojewodzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej

w Krakowie”

Czy wystarczy, ze poszczegolne bazy ksiegowe kazdej z jednostek, o ktorych tutaj mowa,
bedg na jednym centralnym serwerze w siedzibie Komendy Wojewddzkiej Panstwowej
Strazy Pozarnej w Krakowie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze poszczegdlne bazy ksiegowe kazdej z jednostek moga by¢
na centralnym serwerze w siedzibie Komendy Wojewodzkiej PSP w Krakowie.

Pytanie 72:
WF F-92 |, Interfejs uzytkownika aplikacji musi umozliwiaé prace w oparciu
o przeglgdarki internetowe m.in.: Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera itp.
w biezgcej najnowszej wersji”

Czy wystarczy, ze system wspiera przeglgdarki: MSIE minimum 8.0, Edge minimum 13,
Firefox minimum 3 oraz Chrome minimum 42?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgadza si¢ na zaproponowang liste przegladarek.

Pytanie 73:
WF F-97 ,, 10.Rejestrowanie w odrebnym logu wszystkich pobran danych z modutu

Finansowo — Ksiegowego™

Czy Zamawiajgcy utrzymuje swojq odpowied: do tresci tego punktu z pisma,
oznaczenie: WZP.2370.3.22.2019, pytanie 99: Tak, kazda dana pobierana z bazy
(np. kolejne wiersze do wyswietlenia na liscie danych) ma by¢ osobno rejestrowana ?

Jesli tak, to nalezy pamietac, ze wielokrotne przeglgdanie/raportowanie danych (co jest
oczywiste i nieustanne) spowoduje, ze logi bedg wielokrotng redundancjq biezgcych baz
danych, ktérych dotyczq.
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»11.  Administratorowi wigczenie logowania dodatkowych informacji, w tym
o operacjach dodawania, edycji, usuwania kazdego z rekordow”

Czy zamawiajgcy podirzymuje (ze swojej odpowiedzi z pisma, oznaczenie:
WZP.2370.3.22.2019, pytanie 100), ze funkcja ma by¢ caly czas wigczona?

., 14. Ustalanie stanu logicznego na zadany dzien bez koniecznosci wstrzymywania
pracy aplikacji”

Prosze przyblizyé¢ pojecie "stan logiczny".

Odpowiedz:.
Ad.WF F-97.10. Kazda pobierana dana z bazy nie musi by¢ osobno rejestrowana.
Ad.WF F-97.11. Funkcja ma by¢ caly czas wiaczona.
Ad.WF F-97.14. Zapis zostaje usunigty.

Pytanie 74:
WF F-105 ,, Komunikaty muszg byé wyswietlane w jezyku polskim oraz muszq byc
Jjednoznaczne, jasne i zrozumiate”

Czy zamawiajqcy utrzymuje swojq odpowiedz do tresci tego punktu z pisma, oznaczenie:
WZP.2370.3.22.2019 (pytanie 101): Zamawiajqcy potwierdza powyzsze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza aby komunikaty dla uzytkownika
w jezyku polskim zawieraty dodatkowe informacje techniczne/anglojezyczne do
komunikacji z serwisantem systemu.

Pytanie 75:
WF F-113 ,, Aplikacja musi posiadaé¢ mechanizm kontroli poprawnosci wprowadzonych
danych przez uzytkownika (np. poprawnos¢ nr NIP, kod pocztowy, miejscowosé)”

Zamawiajgcy odpowiedzial do tresci tego punktu z pisma, oznaczenie:
WZP.2370.3.22.2019, pytanie 103: (...)Wybor nie tylko ze stownika. Jesli jest mozliwosé¢
podania nazwy nie tylko sposréd bedqgcych na liscie stownika, to zatem wg czego ma
byé¢ przeprowadzona poprawnos¢ wprowadzonej nazwy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wedlug bazy aktualnie zarejestrowanych firm w Polsce.

Pytanie 76:
WF F-119 ,, Aplikacja musi wspdipracowaé z platformg do obstugi ustrukturyzowanych
fakiur elektronicznych. Aplikacia musi wezytywacé  ustrukturyzowane  faktury
elektroniczne”

Czy jest dopuszczalne by system tego nie realizowal?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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Pytanie 77:
WF F-120 ,,Dodatkowe funkcjonalnosci generator raportéw: (odnosnik pierwszy)
mozliwosé¢ zdefiniowania wlasnych raportéw wg dowolnego zestawu informacji
i warunkow (np. osob uprawnionych do nagrod jubileuszowych, osob uprawnionych do
zaopatrzenia emerytalnego”

Czy jest dopuszczalne by system KSIEGOWY tego nie realizowal (zwazywszy, Ze
opisano tutaj dane typowe dla innego systemu dziedzinowego.: kadrowego i/lub

placowego)?
., Dodatkowe funkcjonalnosci generator raportéw: (odnosnik drugi) mozliwosé wyboru

dowolnego typu danych z zakresu wprowadzonych do bazy danych do wykonania
raportu, zestawienia lub eksportu”

Czy jest dopuszczalne by system KSIEGOWY tego nie realizowal?

.» Dodatkowe funkcjonalnosci generator raportéw: (odnosnik trzeci) wykonywania
zrzutow dowolnie wybranych danych w formacie xls, txt, xml. innym z uwzglednieniem

3398

tzw. ,, daty przeliczeniowej
Czy jest dopuszczalne by system KSIEGOWY tego nie realizowat?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania.

Ponadto informujemy, ze na pozostale pytania, ktére wplynety w przedmiotowym
postgpowaniu odpowiedzZ zostanie udzielona bez zbednej zwloki.

Ww. wyjasnienia stanowia integralng czgé¢ zamoéwienia. Prosimy o ich uwzglednianie
w przygotowywanych ofertach.

Fund ; ;
i v A\ MALOPOLSKA Unis EviSpassicl

Piogrbm Regronaliy flnzwajis Regionalnéga




